Señora:

ANA LEONOR SUAREZ AVILES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que en sesión de Junta General de Accionistas de la compañía PUBLISTIK S. A del día de hoy, se acordó REELEGIRLA para el cargo de GERENTE GENERAL.

De acuerdo a los estatutos sociales, le corresponde al GERENTE GENERAL, ejercer la representación legal, Judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía **PUBLISTIK S. A.**, se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Público Decimo Noveno del cantón Guayaquil Dra. Ketty Romoleroux Giron, el 21 de marzo de 1996, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 14 de Junio del mismo año.

El periodo de duración de su cargo será de DOS AÑOS, contados a partir de la presente fecha.

Atentamente,

LUIS XAVIER ALVARADO CORNEJO

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Razón.- Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía PUBLISTIK S. A. para el cual ha sido REELEGIDA, en Guayaquil, Agosto 5 del 2013

ANA LEONOR SUAREZ AVILES Cedula de Identidad No. 090820803-6

🥦 Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:35.859 FECHA DE REPERTORIO:06/ago/2013 HORA DE REPERTORIO:08:11

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha siete de Agosto del dos mil trece (queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PUBLISTIK S.A., a favor de ANA LEONOR SUAREZ AVILES, de fojas 109.226 a 109.228, Registro Mercantil número 15.307.

ORDEN: 35859

AND THE PROPERTY OF THE PROPER

机推销机造模探价

Guayaquil, 08 de agosto de 2013

REVISADO POR:

AB. LUIS IDROVO MURILLO REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Nº 0639103

Documentación y IMIEHD-HCIT P. County 15